Муниципальное казенное учреждение культуры
«Петровская централизованная библиотечная система»

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

УУ// лаял/
о внесении изменений в Положение о конфликте интересов работников

МКУК ПЦБС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о конфликте интересов работников
муницйпального казенного учреждения культуры «Петровская
централизованная библиотечная система» (далее - Положение), утвержденное
приказом от 9 января 2018 г. №43

- п.2.6. Положения изложить в следующей редакции:
«п.2.6. Конфликт интересов -  ситуация, при которой личная

заинтересованность (прямая или косвенная) лица, замещающего должность,
замещение которой предусматривает обязанность принимать меры по
предотвращению и урегулированию конфликта интересов, влияет или может
повлиять на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение им
должностных (служебных) обязанностей (осуществление полномочий)».

- п.2.7. Положения изложить в следующей редакции:
«п.2.7. Личная заинтересованность работника - возможность получения

доходов в виде денег, иного имущества, в том числе имущественных прав,
услуг имущественного характера, результатов выполненных работ или каких-

^  либо выгод (преимуществ) работником Учреждения и (или) лицами,
состоящими с ним в близком родстве или свойстве (родителями, супругами,
детьми, братьями, сестрами, а также братьями, сестрами, родителями, детьми
супругов и супругами детей), гражданами или организациями, с которыми
работник Учреждения и (или) лица, состоящие с ним в близком родстве или
свойстве, связаны имущественными, корпоративными или иными близкими
отношениями».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.М. Ульченко